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A március beköszöntével a tavasz megmu-
tatta magát, mi is megkezdtük tavaszi ráhangoló-
dásunkat. Sétáink során megfigyeltük a termé-
szetben zajló változásokat,a madarak ké-
szülõdését, érkezését. A fák és bokrok rügyezését
és a tavaszi virágok nyílását. Megismertük  a virá-
gok nevét és a róluk szóló történetekkel a virá-
gokról szóló meséket is.
Kézmûves foglalkozásaink során ezeket lerajzol-
va, festve és ragasztva alkottuk meg õket.
Március 15-re hazafias versekkel, dalokkal készül-
tünk. Huszárokká változva várat építettünk, „lo-
vacskáztunk”, és hõseinkre emlékezve magyar
zászlót festettünk, nemzetiszín tulipánt ragasztot-
tunk, és a városi emlékmûhöz kihelyezve mind-
egyik óvodai csoport lerótta tiszteletét.
A víz világnapja alkalmából sokat foglalkoztunk a
kincset érõ vízzel. Megfigyeltük, milyen tulajdon-
ságai vannak, és mennyire varázslatosan alakul át
jéggé, majd  párává a hõmérséklet  változásai so-
rán. A vízrõl és a víz védelmérõl szóló mesék mel-
lett tevékenykedve ismerkedtünk tovább annak
fontosságáról. Szerencsére az idõ kegyes volt hoz-
zánk, így az óvoda udvarán megtarthattuk a már
hagyománnyá váló víz világnapi játékainkat is. 
Különféle- a vízhez kapcsolódó- játékkal mutat-
tuk meg a gyermekeknek, hogy a víz milyen fon-
tos számunkra. Horgásztak, „békákat telepítettek
a tóba”, halat fogtak, csónakot készítettek, békát
fogtak ki gólyaként. 
A NABE Zamárdi csoportjának kezdeményezé-
séhez csatlakozva az óvodások és a bölcsõdések is

részt vettek a város húsvéti díszbe öltöztetésében.
Tojásokat festettünk, nyuszikat ragasztottunk,
melyeket sétánk során a Sport téren állítottunk ki.
Közben megkezdtük húsvéti készülõdésünket is.
Tojást díszítettünk, nyuszikat, bárányokat és a
húsvéthoz kapcsolódó jelképeket alkottunk, vala-

Óvodai hírek 
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BEIRATKOZÁS

Értesítjük a Tisztelt Szülõket, hogy a 2023-24-es nevelési évre történõ óvodai, bölcsõdei

beiratkozás az alábbiak szerint történik. 

2023. Április 24-25-26 (Hétfõ-szerda) 8-16 óráig. 

Beiratkozás helyszíne: Az óvoda

A 20/2012 (VIII.31.) EMMI rendelet 20.§ (1.) bekezdése szerint a következõ okmányok szük-

ségesek a beiratkozáshoz:

- A gyermek nevére kiállított személyi azonosságot igazoló hatósági bizonyítványok.

(Anyakönyvi kivonat, személyi igazolvány, lakcím kártya, TAJ kártya)

- A szülõ személyi azonosságát igazoló hatósági bizonyítvány és lakcímet igazoló hatósági

bizonyítvány. 

A nemzeti köznevelésrõl szóló 2011. évi CXC. törvény (Nkt.) 8.§ (2) bekezdése alapján min-

den gyermek abban az évben, amelynek augusztus 31. napjáig betölti a 3. életévét, a nevelési

év kezdõ napjától (2023. szeptember 1.) óvodai nevelésben vesz részt.

A Bölcsõde fogadja a Zamárdi közigazgatási területén élõ 6 hónapos és 3 éves kor közötti

gyermekeket. 

Béres Judit

intézményvezetõ

Zamárdi Napközi Otthonos Óvoda és Bölcsõde

8621 Zamárdi Széchenyi u. 16.

06-30-633-29-88

email: zamardiovoda@gmail.com

Az intézményvezetõ a felvételi kérelmek elbírálásáról- a döntést megalapozó indoklással, a

fellebbezésre vonatkozó tájékoztatással írásban – értesíti a szülõket 2023. május 10-ig

mint locsolóverseket, húsvéti mondókákat és nyu-
szis dalokat tanultunk. A népszokások felelevení-
tése mellett a nyuszit várva kosárkákat, fészkeket
fabrikáltunk, füvet gyûjtöttünk bele. Idén is min-
den gyermek jónak bizonyult a nyuszi szemében
is, így április 6-án megérkezett hozzánk, és a
nyuszifészkeket, kiskosarakat megtöltve minden
óvodás és bölcsõdés gyermeket megajándékozott.
A tavasz nem csupán a természet feléledésével ör-
vendeztetett meg minket. Ünnepektõl ünnepekig
haladva éljük meg a napokat, készülünk az újabb
napokra.
És jeles napjainkból továbbra sem fogyunk ki.

Az óvoda idén ünnepli fennállásának 70. évfordu-
lóját.

Keressük mindazokat, akik 1953-ban voltak óvo-
dásaink.
Jelentkezésüket az alábbi elérhetõségeken várjuk:

Béres Judit – intézményvezetõ
+36 30 633 2988

zamardiovoda@gmail.com
8621 Zamárdi, Széchenyi utca 16.
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ISKOLAI HÍREK

Március 14-én tartottuk az 1848/1849-es for-
radalom megemlékezõ ünnepségét. Az 5. osztá-
lyosok szép mûsorát tekinthettük meg. A városi
ünnepi mûsort is õk adták, majd részt vettünk a
polgármesteri hivatal elõtti koszorúzáson is.

17-én Bonyhádon rendezték a Lotz János szöveg-
értési verseny országos döntõjét. Megyénket
Takács Jázmin képviselte. A 8. osztályosok
mezõnyében a 11. helyet szerezte meg.

16-án zajlott a „Kenguru” megyei matematika-
verseny, melyen17 diákunk törte kobakját. 
GULYÁS LUCA /3.o./ a HARMADIK, Durkó Blanka /8.o./ az 5.,
Bunevácz Mihály /5.o./ és Pohner Richárd /6.o./ a 6., Pintér
Sebestyén a 7. lett.

20-án kezdetét vette a kimeneti kompetenciamérés. A 7. osztá-
lyosok voltak a „legfrissebbek”, õk kezdtek a szövegértéssel,
matematikával, majd 23-án a természettudományi és idegen nyelvi
felmérés következett számukra. Április 13-án és 17-én a nyol-
cadikosok következnek.

22-én kis elsõseink a víz világnapja alkalmából a Városi Könyvtár
által szervezett foglakozáson „okosodtak”.

24-én az Utazó Planetáriumban /a farsangi bevétel révén / minden
osztály kis csodát élhetett meg, életkoruknak megfelelõ világûr-
utazáson vehettek részt. 

23—án a 8. osztályos fiúk és lányok tablófényképezéshez csinosí-
tották magukat. 

Április 6-11. közötti tavaszi szünet mindenkinek jólesett.

Április 13-án zajlott a Városi Könyvtárban a költészet napi
szavalóverseny, melyre idén is sok tanuló jutott be. Az alsósoknak
magyar költõk alkotását, a felsõsöknek pedig Petõfi Sándor- verset
kellett megtanulniuk. A verseny magas színvonalon zajlott, a
zsûrinek nem volt könnyû dolga. A helyezettek és különdíjasok
Csákovics Gyula polgármester úrtól vehették át megérdemelt
jutalmukat/ könyvutalványt/.

Bunevácz  Mihály

Pintér Sebestyén és Király Balázs

Szavalóverseny
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Több tantárgyból is versengtek a hónap folyamán diákjaink és az eredmények késõbb váltak ismertté:
Zrínyi Ilona megyei matematikaversenyen kiemelkedõen szerepeltek diákjaink. 

Az ötödikesek nagyon ügyesek voltak. PINTÉR SEBESTYÉN a MÁSODIK, KIRÁLY
BALÁZS a 6. lett egyéniben. Csapatversenyben BERTALAN ZSOLTTAL kiegészülve a
MÁSODIK helyen végeztek.  A nyolcadikosok csapata /Bölcsik Rozi, Durkó Blanka, Takács
Jázmin/ a 3. helyet szerezte meg. 

Az Arany János anyanyelvi verseny országos döntõjét március 25-én Budapesten rendezték 5
tanulónk részvételével. TAKÁCS JÁZMIN itt is remekelt, HARMADIK, Bunevácz Mihály
/5.o./ 4., Silingi Enikõ /5.o./ és Járó Anna Zorka/7.o./ 6., Szántó Csenge Beatrix /6.o./ 9. lett.

Április 1-jén rendezték a Mozaik tanulmányi verseny országos döntõjét 6. helyszínen. A német
nyelvi döntõbe BUNEVÁCZ MIHÁLY és PINTÉR SEBESTYÉN 5.o. jutott be.
Eredményhirdetés 15-én volt Szegeden, ahová az ország legjobb 4 diákja kapott meghívást, õk
is. Bunevácz Mihály 4. helyezést, Pintér Sebestyén 3. helyezést ért el.

Szavalóverseny 5. osztály csapatverseny
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A városi szavalóverseny eredménye:

1-2. osztály:
Fábián Dóra Hanna
Gulyás Csenge
Torjai Dorottya

Különdíj: Benke Olivér Benett

3-4. osztály:
Botlik Levente
Nemestóthy Julianna
Gulyás Luca

Különdíj: Török-Gara Nándor

5-6. osztály:
Rezi Luca
Bunevácz Mihály
Pintér Sebestyén

Különdíj: Török Bella

7-8. osztály:
Havalecz Anna
Horváth Emese
Nagy Szonja

Különdíj: Bogdán Kamilla
H.J.

SAKKOKTATÁS

Újra elkezdõdött iskolánkban a sakkoktatás, a

gyerekek heti rendszerességgel járhatnak sakk

foglalkozásra. Trombitásné Zádeczki Ildikó

sakkedzõ vezetésével komoly munkát végeztek

a tanév során, melynek eredményeként két vár-

megyei bajnoki címmel büszkélkedhetünk.

Egyéniben II. korcsoportos lányoknál:

Gulyás Luca 1. helyezés

Csapatban az alsós lányoknál:

Zamárdi Fekete István Általános Iskola csapata

lett a vármegye gyõztese

csapattagok: Gulyás Luca, Pereházy Eszter,

Kusz Blanka, Pfeffer Léna

Egyéniben és csapatban is iskolánk tanulói kép-

viselik vármegyénket a Sakk Diákolimpia orszá-

gos bajnokságon.

Szeretettel gratulálunk Nekik!
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Zamárdi Tourinform Iroda, Közösségi Ház és Városi Könyvtár hírei 

2023. évben az alábbiakról tájékoztatjuk a kedves Zamárdi lakosságot a 
BALATON SOUND fesztivál esetében igényelhetõ kedvezményes bérletekkel kapcsolatban

- kedvezményes belépõk száma: 200 darab bérlet, 200 darab napijegy
- A bérlet ára 2023-ban: 52.500 Ft, a napijegy ára 27.000 Ft.
- A belépõkre feliratkozni 2023. május 15-tõl lehet. A bérletekre a feliratkozás határideje június 18.
-         A napijegyekre a fesztivál napjai alatt is fel lehet iratkozni, amennyiben az a nap nem teltházas.
- jelentkezés személyesen a Tourinform Irodában nyitvatartási idõben személyigazolvány, 

lakcímkártya felmutatásával, e-mail cím megadásával
- a bérletet/napijegyet csak Zamárdi állandó vagy tartózkodási hely lakcímmel rendelkezõ személy 

igényelheti és használhatja fel a rendezvény idején
- a bérlet/napijegy névre szól és nem átruházható
- fizetés: a regisztrációt követõen e-mailben kapott információk alapján online bankkártyával
- a rendszer a kifizetésnél 4,5 %-os kezelési költséget számol fel
- a jelentkezés leadását követõen a visszaigazolás és a fizetési lehetõség 10 napig érvényes
- ha bármi kérdése van a bérletekkel kapcsolatban, közvetlenül érdeklõdhet a 

jegy@balatonsound.hu címen, az ügyfélszolgálatos kollégák készségesen válaszolnak
Bármilyen további egyéb kérdések esetén állunk szíves rendelkezésükre elérhetõségeink bármelyikén!
Ajándéktárgyak vásárolhatók irodánkban:
- „Eltüntek mint az avarok…”: 2.500 Ft
- Kisváros nagy szívvel (2008-2018) 1.500 Ft
- Zamárdi antológia: 2.000 Ft
- kulcstartók (fém, mûanyag), hûtõmágnes (fa, mûanyag), bögrék
- Baseball sapka
- hátizsák

Újdonság: a Veszprém Balaton 2023 Európa Kulturális Fõvárosa év alkalmából irodánkban elérhetõk a
programsorozat logójával ellátott ajándéktárgyak: bögre, könyvjelzõ, kulcstartó, vászon táska, színes
ceruza szett, jegyzettömb.

Horgászjegy (területi jegy) értékesítés az ország egész területére érvényes jegyekkel!
A vásárláshoz állami horgászjegy szükséges!

Bankkártyát, OTP SZÉP kártyát elfogadunk.

Színes és fekete-fehér fénymásolás, nyomtatás, scannelés: 50 Ft/oldal
Laminálás A/4 és A/3 méretben: 100 Ft / oldal

Irodánkban kapható a zöld hulladék szállítására alkalmas, biológiailag lebomló zsák: 100 Ft/db
Kommunális hulladéknak zsák: 508 Ft/db
SZELEKTÍV ZSÁKOT - papír, üveg, mûanyag hulladéknak-CSAK A SZOLGÁLTATÓTÓL (SIÓKOM,
Siófok, Papfõdi u.3.) tudnak kérni, illetve a kukásoktól, amikor a szelektív hulladékot szállítják!

Nyitvatartásunk:
Áprilisban és május 14-ig: hétfõtõl péntekig 8:00-16:00 óráig várjuk a kedves Ügyfeleinket, hétvégén zárva
tartunk. Május 15-tõl hétfõtõl péntekig 9:00-17:00 óráig, szombat 9:00-13:00, vasárnap: zárva
Május 1-én ZÁRVA.

Elérhetõségeink:
8621 Zamárdi, Kossuth L. u. 16.
Tel.: 84/345-290
E-mail: zamardi@tourinform.hu 
facebook.com/Tourinform Zamárdi



2023. április 11.oldal Zamárdi Hírmondó



Zamárdi Hírmondó 12.oldal 2023. április

Közösségi Ház beszámolói, hirei

Szokásos módon, nemzeti ünnepünk elõtt Gubá-
nyi Kata vezetésével kézmûves készülõdést tar-
tottunk, majd másnap, 14-én megvolt a szívünk-
nek kedves városi 48-as ünnepség. Az 5. osztályos
diákok adták a mûsort, Hodján Bea osztályfõnök
tanította be nekik. Utánuk egy érdekes kiselõad-
ás következett: Kedves Gyula hadtörténész ezre-
des mesélt a korabeli huszárok életérõl, benne ki-
domborítva azt a tényt, hogy vitézeinknek milyen
nagy dilemma volt, hogy a császár-királynak tett
hõségeskü miként egyeztethetõ össze a császári
erõk által megtámadott haza védelmével. A tá-
madó a császárt, a honvédõ a királyt képviselte,
és mégis ugyanazon személy volt e két méltóság...
Ezt követõen fáklyákat gyújtva levonultunk a
Szabadság téri nemzetõri kopjafához koszorúzni.
A "régi szép idõk", mikor 20-25 kishuszár is tagja
volt a menetnek, még nem tért vissza, de azért né-
hányan már felcsaptak vitéznek! Itt jegyzem meg,
az általános iskolai ünnepség is a Közösségi Ház-
ban zajlott, elõször próbáltuk ki a járványos évek
után, hogyan fér el a közben majdnem kétszáz fõ-
re szaporodott iskola diáksága a nagyteremben.
Sikerült!

18-án, szombaton verõfényes szép idõben
kirándulást szerveztem az endrédi tavakhoz. Úgy
gondoltam, e könnyed tavaszi programra lesz bõ-
ven érdeklõdõ. Hát, "bõven" voltunk: összesen
öten. No, nem baj. A tavaszi héricseknek is mind-
egy volt, hogy öt ember vagy húsz gyönyörködik
napot követõ virágjaikban…

Húsvét elõtt nagyszerdán és nagypénteken
is volt kézmûves készülõdés Gubányi Kata jóvol-
tából. Többféle technikát - hímzés, gipsztojás-vé-
sés, tojásirókázás, stb. - próbálhattak ki a gyere-
kek és persze a legalább oly lelkes édesanyák,
nagymamák. Pezsgõ élet volt mindkétszer a telje-
sen megtelt kisteremben!

A nagyböjti hetekben az alkalmi egyházi
kórus is a Közösségi Házban próbált. Tagja lévén,
úgy gondoltam, errõl is hírt adok e lapban. Rozs-
nyai Ferenc énekelt több évtizeden át Jézus sze-
repében. Hálásan köszönve neki mindnyájunk
nevében zengõ fáradozását, idén Fontányi Zsolt
átvette tõle a stafétabotot. Ami érdekességnek
tekinthetõ még, idén mi, zamárdiak besegítet-
tünk az endrédieknek. Virágvasárnap és nagy-
pénteken is "átturnéztunk" hozzájuk passiót éne-
kelni. Úgy vélem, egy kis hálának tekinthetõ ez

még ma is az 1944-45-ös befogadásért, amit nem
lehet és nem szabad elfelejteni. Mikulástól éppen
húsvétig éltek a zamárdiak az endrédi portákba
befogadva.

Bérletesek, figyelem! Április 28-án, pénte-
ken lesz a színházi évad utolsó elõadása Veszp-
rémben! Az apa címû elõadást Kállóy Molnár Pé-
ter rendezte. Szokás szerint 17:30-kor indulnak a
buszok a vasútállomás mögötti parkolóból. Au-
gusztusban - szeptemberben újra lehet majd je-
lentkezni színházi járatainkra! Töltsünk meg újra
egy nagybuszt úgy, mint 2020 elõtt!

Április 29-én 18 órakor kezdõdik SU-
LYOM néptáncegyüttesünk elõadása "Régen
volt, soká lesz" címmel a Közösségi Házban. Kí-
sér a Sólya zenekar. Közremûködik az általános
iskola Gánica néptánccsoportja. A program a
tánc világnapja alkalmából lesz. Külön szeretettel
invitáljuk rá az iskola néptáncos gyermekeinek
családtagjait, hogy lássák a Sulyom jóvoltából,
milyen szintre lehet eljutni a táncban, ha a közép-
iskolás korban sem hagyja valaki abba, és azt is,
hogy milyen egy jó közösség.

A május 1-i Fuss Zamárdiért! városi ren-
dezvényrõl a Hírmondó másik rovatában találha-
tók információk. Itt csak a Mézga család-kupáért
kiírt derûs, szülõ-gyermek vegyes páros vetélke-
dõre hívom fel a figyelmet. A versenyszámok a
családok életében megszokott eszközök haszná-
latán alapulnak majd. (Már csak azért is, hiszen
így külön rá edzeni sem kell…) Egy-egy vegyes
párost apa, anya, vagy akár egyik nagyszülõ is al-
kothatja a gyermekkel egy-egy versenyszámban!

Felvidéki utazás a
Vág-völgyében! Már most jelzem a kedves Olva-
sóknak, hogy szeptember 27-30-a a kirándulás
idõpontja. A részletek még ezután lesznek ki-
munkálva. Szállásunk nagy valószínûséggel
Vágújhelyen lesz (kb. 30 EU a szállás + reggeli /
fõ). Idegenvezetõnk Brogyáni Mihály lesz Po-
zsonyból. Nagyvonalakban a tervezett program:

Szept. 27.: Dévény vára - Pozsony (csak a 
vár és a koronázó templom) - Máriavölgy
(õsi kegyhely) - Nagyszombat (belváros)
Szept. 28.: Beckó vára - Trencsén - Szujói 
völgy sziklái - Zsolna - Budatini várkastély
- Nagybiccse (Thurzó-ház) - Lednicróna 
(kastélypark) 
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Szept. 29.: Bajmóc (Pálffy-kastély - 
Csicsmány (skanzenfalu) - Frivaldnádas 
(Szlovák Betlehem) - Sztrecsno vára 
(Vág-szoros) - Vágváralja
(Podmaniczkyak vára alulról)
Szept. 30.: Csejte vára (Báthori Erzsébet)
- Pöstyén (gyógyfürdõ) - Deáki (román 
templom, Halotti beszéd) - Komárom 
(Európa-udvar).

Aki érdeklõdik a kirándulás iránt, hadd kérjem,
mihamarabb jelezze szándékát (ez még nem je-
lent elkötelezõdést!), hogy viszonylag hamar
eldõljön, kisbuszos vagy nagybuszos lesz-e az
utunk. 
Elérhetõségeim: gal.peter@zamardi.hu; zamar-
di@tourinform.hu, tsz:+36303325009, vagy
személyesen.

Gál Péter-közház

Kedves Gyula ezredes üdvözli a két huszárlegénykét Héricsek a domboldalban

Kézmûves készülõdés nagypénteken

Kézmûves készülõdés nagypénteken
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Március 6-án tartottuk az idei év elsõ csoportgyûlését, amelyen megbeszéltük a közeljövõ fontosabb
teendõit, eseményeit, majd Mosonyi Szabolcs természetfilmjét a „Vad Szigetköz - A szárazföldi delta”
néztük meg együtt.

Március 11-én, szombaton víz világnapi kirándulásunk Majkra, Bajnára, illetve Esztergomba vezetett.
Majkon a Kamalduli remeteséget, Bajnán Sándor Móric gróf, az „Ördöglovas” szépen felújított kastélyát
látogattuk meg. Esztergomban a Magyar Környezetvédelmi és Vízügyi Múzeum (Duna Múzeum) volt az
úticélunk, mely feladatának tekinti, hogy „az általános humán, természettudományos és mûszaki
ismereteket integrálva, a vízzel és más természeti erõforrásokkal való gazdálkodás különbözõ szempont-
jait bemutatva tudatosítsa a nagyközönségben a környezet-, klímaváltozás és vízvédelem iránti közös és
egyéni felelõsséget, kutatásaival és ismeretátadó tevékenységével segítse az egységes ökológiai szemlélet
társadalmi méretû kialakítását”.

Március 24-én három helyszínen öltöztettük húsvéti díszbe a várost: a Sport téren, a Jegenye téren és a
Magyarház utcában. Ezúton is köszönjük azoknak, akik a gyönyörû kézzel készített húsvéti figurákat
/fából készült, varrott, festett/ megalkották és elhozták nekünk, hogy mindenki örömére feldíszíthessük
velük Zamárdit. Köszönjük az óvodásoknak, az elsõ osztályosoknak valamint pedagógusaiknak, hogy
nem mindennapi aktivitással vettek részt a város szépítésében.

Március 25-én, szombaton 13 és 15 óra között a víz világnapja alkalmából „Balatoni kincskeresõ játékra”,
szabadtéri interaktív programokra vártuk családok, baráti csoportok jelentkezését. 19 csapat adta le
nevezését, és teljesítette sikeresen a „kincskeresést”. Minden csapat értékes jutalomban részesült a játék
végén, melyeket sorsolással osztottunk ki. Végül idén is megkoszorúztuk a Balatont, mellyel a tó
védelmére, tisztaságának fontosságára  hívjuk fel a figyelmet.

Ezúton is köszönjük támogatóinknak az értékes felajánlásokat:

Csákovics Gyula-Polgármester úr

Balcsi Falatozó Zamárdi

Balatoni Hajózási Zrt.

Zamárdi paintball

Richter Flórián Cirkusz

Balatonföldvári Hajózástörténeti Látogatóközpont és Kilátó 

Kultgarden Zamárdi Kft.

Zsigó Márk Zamárdi /Zöldség-gyümölcs/ 

Balatoni Madárkert-Kereki 

Április 3-án az „Ízõrzõk” Róka Ildikó és Móczár István voltak a vendégeink, akikkel egy nagyon érdekes,

vidám estét tölthettünk együtt. Az est végén pedig megkóstolhattuk a tagjaink által sütött finomabbnál-

finomabb húsvéti kalácsokat. 

Schwarcné Reichert Ildikó

NABE Zamárdi csoport

NABE Hírek
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Berkenye Zamárdi Alkotókör Egyesület hírei

III. Költõk találkozása, Bor Ferenc helytörténész elõadása, örömfestés Zamárdiban 

Április 15-én, szombaton, 16 órai kezdettel „Kék tetejû ég” címmel
tartjuk meg a Magyar költészetnapi ünnepségünket. Az eseményen, amely
17:30-ig tart, tizenhat vendégköltõ verse hangzik el. 

A nyilvános mûsor elõtt a III. Költõk találkozása (KÖT) rendezvényen a mai magyar irodalmi élet,
a résztvevõk elmúlt egy év alatt végzett irodalmi tevékenysége, kiadott könyveik és eseményeik
ismertetése, megbeszélése lesz a téma, fórumszerû rendszerben.
Az ünnepi mûsort egy felajánlott, 40*50 cm-es, bekeretezett festmény sorsolásával zárjuk. A tombo-
la 200 Ft.

Május 5-én, pénteken 17 órától Bor Ferenc szántódi helytörténész elõadásában A vasút
múltja (helyi vasúttörténet) címmel hallhatunk elõadást, a Déli-vasút építésével és a Zamárdi
területén levõ vasútállomásokkal kapcsolatban..
A helytörténeti elõadás elõtt Dr. Bán Éva nagyberényi festõ-orvos tárlatának megnyitóján vehetnek
részt az érdeklõdõk. A kiállítást Góth László nyitja meg.
Az elõzõ híradásunkban ígért örömfestésrõl az alábbi tájékoztatót adja Régenyi Adriána festõkör-
vezetõ:

„ÖRÖMFESTÉS ZAMÁRDIBAN – tájékoztató és meghívás
Idõpont: 2023. május 6. szombat
Helyszín: Zamárdi Közösségi Ház, 8631 Zamárdi, Honvéd u. 6.
Festõkör vezetõje: Régenyi Adriána
Jelentkezés e-mailben: adriana.regenyi@gmail.com
Telefonon: 06 30/658-6830
A festés menete:
Tájképeket, csendéleteket és modern képeket festünk olajfestékkel. A kurzusvezetõ a készülendõ
képeket bemutatja, együtt megfesti a résztvevõkkel és részletesen elmagyarázza a tudnivalókat,
ezért teljesen kezdõk is jöhetnek.
Idõpontok: Havi egy szombat. Amennyiben összetettebb képet festünk, és nem végzünk, azt a
következõ festészeti alkalommal befejezzük.
Érkezés: 12:45-kor, festés: 13:00 - 16:30-ig Téma: Tavasz a folyóparton
Szükséges eszközök és festékanyag:
A./akinek van készlete, festékanyaga, az hozza magával!
B./ Ha van, de hiányos, akkor a hiányzó tételeket a mûhely készletébõl megvásárolhatja.
C./akinek nincs anyaga: (az használhatja a mûhely anyagait és eszközeit, de ezt jelentkezéskor
Régenyi Adriánával egyeztetni kell)
kurzusdíj: 30x40 cm-es festmény 3.200 Ft /fõ/kép,
az anyagköltség/ha kéred: 3.500 Ft/fõ/kép + ha kéred 2900 Ft/keret
Pontos anyaglistáról (festékek, ecsetek stb.) érdeklõdj a megadott elérhetõségeken!
A részvételhez szükséges az elõzetes jelentkezés!”

A Berkenye-kör minden kedves érdeklõdõt szeretettel vár rendezvényeire! 
2023-04-12 

Szani
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Egészségõr beszámoló

Kedves Klubtagok! Kedves Olvasók!

Ezúton is szeretnénk megköszönni Perge Lászlóné
elnök asszonynak és vezetõtársainak a több éves
munkát! A vezetõségválasztás eredménye alapján 
2023.03.13-tól  a tisztségeket az alábbi módon tölt-
jük be:
Elnök: Incze Ágnes- 06309886425
Elnökhelyettes: Juhászné Herczeg Anikó
06308551736
Pénztáros: Kucsápszkyné Mezei Ildikó:
06301230707
További segítõ vezetõi tagok: Veisz Viktória, Papp-
né Kis Zsuzsanna, Soós Zsófia, Bodó Judit, Hor-
váth Károlyné, Takácsné Lunka Laura
Email cím: egesegorklub0@gmail.com
Nagyon szépen köszönjük a bizalmat!  

Programok:
2023.04.17 –én  16.30 kor legközelebbi  összejövete-
li nap.
-  Tagdíjak befizetése
-  Vezetõségválasztás eredménye
-  Egyebek
-  Horváth Károlyné elõadása     
Témája:   Mi a Csikung? ( Az elõadásra várjuk a
klubtagokat, illetve tagság nélkül is szeretettel vá-
runk mindenkit)
2023.Május 8-án 16.30- kor összejövetel napja.  
- Tagdíjak  befizetése
- Egyebek
- Jócsik Mihály- Körzeti megbízott elõadása 

2023.Május 27- én Pünkösdi szezonnyitó és fõzõ-
verseny-fõzés ( segítõk jelentkezését várjuk a fenti
telefonszámon vagy emailban)

2023.Június 19- én Fekete István Általános Iskolá-
ban EGÉSZSÉGNAP (segítõk jelentkezését várjuk
telefonon ill. emailban egyaránt)

2023.03.31-én megtartásra került az elsõ Baba-ma-
ma klub, ami az Egészségõr Klub együttmûködésé-
ben és helyiségében történt.  Nagy sikereknek ör-
vendve 14 anyuka vett rész csemetéikkel. A legfia-
talabb gyermek 3 hónapos, a legidõsebb pedig 3
éves körüli volt. 

Szeretettel várunk mindenkit!
Pappné Kis Zsuzsanna, Soós Zsófia
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KARITÁSZ HÍREI

„Ha az ember jót tesz, õ maga és a világ is jobb lesz.“

/Kozma Imre/

Két hónappal ezelõtt - többek között - beszámoltam az adventi 
élelmiszergyûjtés eredményérõl. Azóta megtörtént a húsvéti gyûjtés, 
adományosztás is.

Négy alkalommal tudtak a szentmisére érkezõk tartós élelmiszert tenni a 
templomban kihelyezett kosárba. Volt, aki pénzzel támogatta az akciót.

63000 forint értékben vásároltunk tejet, sajtot, margarint, 
szárazkolbászt, kakaót, konzervet és édességet. Tizenöt család, 
egyedülálló részére állítottunk össze csomagot, figyelembe 
véve az adományozandók korát, életkörülményeit.

Április 4-én, kedden délelõtt került sor a 4-5 kilós szatyrok átadására. 
Hálás köszönetünk mindazoknak, akik természetbeni vagy pénzbeli 
segítségükkel tették könnyebbé a rászorulók nyuszivárását.

A téli hónapokban a fûtés hiánya miatt szüneteltettük fogadóóráinkat. A 
ruha és egyéb tárgyi adományokat fogadtuk, de már nem kerültek polcokra...

A Fõ utcai épületbõl elõbb-utóbb - átmenetileg - ki kell költöznünk, 
ezért készletünknek körülbelül 90 %-át bezsákoltuk, és április 6-án - 
köszönet Erdõs Lajosnak és Domján Zoltánnak - elszállítottuk Belegre. /Mint korábban már
írtam, ez a belsõ-somogyi falu az ország 300 legszegényebb települése közé tartozik./

Harmincnégy zsáknyi ruha, cipõ, konyhai eszközök, lámpa, csillár és 
televíziók képezték a platós teherautó rakományát.

Arra kérjük olvasóinkat, hogy egyelõre ne hozzanak tárgyi adományokat, 
mert nem tudjuk elhelyezni azokat. Köszönjük megértésüket! Remélhetõleg 
hamarosan rendezõdik a „sorsunk“, és kapunk raktározásra /is/ alkalmas termet.

Telefonos elérhetõségünk: 348 - 524; 30 - 373 - 4760

Bemné Schneider Mária

HELYREIGAZÍTÁS

Az elõzõ havi Hírmondóban a

Közösségi Ház cikkében a 14.

oldalon kettõ azonos fotó jelent meg,

amiért elnézést kérünk.

A helyes fotó itt látható.

Nyomda



2023. április 23.oldal                                                 Zamárdi Hírmondó

Villanyszerelés,

Villamosgépek javítása

Boyler javítása 

veszélyes fák kivágása,gallyazása,

darázsfészek eltávolítása

Takarítás, szabás-varrás,

Ruhaátalakítás, zipp-zár csere

Tel.: 06 70 339 2685
Tel.: 06 70 451 4279

E-mail: kissjozsef@citromail.hu
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Református istentisztelet:

Helyszín:

Siófoki utca 20.

minden vasárnap délelõtt

10 órakor

Tel.szám:  06/30-6915-615

Email:  apostolanna838@gmail.com

Lelkész: Apostol Anna Klára

Plébánia templom hétköznap: 

Hétfõ:                                     ------

Kedd:                                    19:00

Szerda:                                    7:30

Csütörtök:                             19:00

Péntek:                                    7:30

Szombat:                               19:00

Vasárnap:                                9:00

Kápolnában:                        nincs

Balatonendréden:                  10:30

Zamárdi plébániatemplom 

MISEREND

http://www.zamardi.plebania.hu/elerhetosegek.html

Hivatalos idõk a plébánián :
Hétfõtõl-péntekig:  8.00-12:00
Plébánia telefon száma: 84/348-925, 06/30 190 2818

Temetés esetén változhat a miserend

EVANGÉLIKUS ISTENTISZTELET

A hónap elsõ vasárnapján 16.00 órakor.
( áprilistól )

Zamárdi, Aradi utca és Poeltenberg Ernõ köz,
sarok.
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